INDICAÇÃO Nº 454 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública um estudo de viabilidade para instalação de Academia ao Ar Livre, no bairro Chaves.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente indicação em atendimento as reivindicações dos moradores do bairro Chaves, da instalação da Academia ao Livre para os moradores, uma vez que trata-se de um bairro distante do centro de Pouso Alegre e de outros bairros que tenham academia.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 19 de fevereiro de 2019.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

19 de fevereiro de 2019
)